
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Olia farby do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
kolory

23,90

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

luty 2026

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

19,99

■ ARDIAGO AQUA 
nea women edp 
100 ml

■ CHARME EDP 
100 ml women

■ LASSTORE BLACK 
men edp 100 ml

■ Ardiago 
imperial 
men edp 100 ml
100 ml = 29,99 zł

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ Infaillible 
podkłady 30 ml
100 ml = 113,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 133,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,99 zł

wszystkie 
kolory

39,99

33,99 39,99

■ Million lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 399,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ SKY HIGH tusze 10 ml
100 ml = 299,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ SELF GLOW
- brązer
- róż
- rozświetlacz
- paletka cieni A-9

29,99

15% taniej

super ceny

20% 
taniej

zapachy women, MEN 
powyżej 100 zł

■ Panorama tusz 10 ml
100 ml = 419,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 58,90 zł

41,90

seria różana
Nowość!

kosmetyki do ciała, 
twarzy, rąk

■ Perfecta Exclusive 
kremy 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 25,90 zł

25,90 20,99

■ B3 FORTE kremy 
50ml 40+,50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 41,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Yoskine Mezo 
Peptydy kremy 
50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 105,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 72,90 zł

53,90

■ Bio Collagen  
kremy 50 ml | 50+, 60+ 
| dzień/noc 
100 ml = 139,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,90 zł

■ Expert Wieku kremy do twarzy 
50 ml 40+, 50+, 60+, 70+ 
dzień/noc
100 ml = 45,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

22,90

■ Mustela kremy: extra 
tłusty, półtłusty, pod oczy 
50 ml
100 ml = 55,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 42,99 zł

27,99
21,90

13,99

■ Aktywatory do twarzy
- kolagen 30 ml
- kwas Hialuronowy 30ml
- koezym Q10 30 ml
100 ml = 73,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  przed obniżką 39,90 zł

■ Kremy do rąk 100 ml
- intensywnie nawilżający
- odmładzający
- do wrażliwych
- do wysuszonych
100 ml = 13,99 zł

NOWOŚĆ!

■ Luxury Gold kremy 
do twarzy 50 ml dzień/noc | 
45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 185,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

92,90

■ VITAMINA P 
kremy 50 ml 
tłusty , półtłusty, 
nawilżający
100 ml = 127,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 79,90 zł

63,90

■  Luxury Caviar 
krem 50 ml | 
50+,60+,70+,80+ 
dzień/noc
100 ml = 119,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 89,90 zł

59,90
24,90 

■  Bielenda V MODELIST  
kremy 50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Kolagenowy 
Stymulator kremy
50 ml 40+,50+,60+,70+
dzień /noc
100 ml = 53,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

26,90

■ Rexona 
deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
women, 
men
100 ml = 8,66 zł 
100 ml = 25,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje12,99

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,40 zł /19,18 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,59wszystkie 
rodzaje

13,99

■ SOFT krem nawilżający 
200 ml   100 ml = 7,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,99 zł

29,99

15% taniej

N
O
W
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52,90
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■ DOMESTOS płyny 
do WC 1 l 
100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

wszystkie 
rodzaje

■ Taft
lakier 250 ml, 
pianka do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette
farby do włosów
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampon 
koloryzujący 
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier 300 ml, 
pianka 250 ml do włosów
100 ml = 7,00 zł / 8,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

12,99

8,99

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,70

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,43 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

8,50
wszystkie 

rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Bella 
patyczki 
do uszu folia 
160 szt
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,99

■ Persil 
proszek 
do prania 
karton 
4,95 kg 
| kolor, biel 
100 g = 1,46 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Schauma szampon do 
włosów 400ml women, men
100 ml = 2,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,90 zł

wszystkie 
rodzaje

■ szampony do włosów 
400 ml women
100 ml =  4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

15,99

■ Colgate Advanced 
White, Max Fresh
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  8,79 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,59
wszystkie 

rodzaje

■ Płyn do 
płukania ust 500 ml 
100 ml =  2,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

11,99
wszystkie 

rodzaje

■ Palmolive 
mydła kostka 90 g
1 szt = 2,45 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,99 zł

2,45

■ Palmolive żele 
pod prysznic 
500 ml women, men
100 ml = 2,20 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Dove żele pod prysznic 
400 ml women, men
100 ml =  3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99  zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99
■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO 
szampon 
do włosów 
200 ml 
women
100 ml = 11,95 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 23,90 zł

23,90

■ maska do  
włosów 200 ml 
100 ml = 11,95 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,99 zł

23,90

3 rodzaje

20,90

■ Lacalut Antybakteryjny 
płyn do płukania jamy 
ustnej z technologią 
micelarną 500ml
100 ml =  4,18 zł

■ EVA sól do kąpieli 
600g , płyn do 
kąpieli 750ml
100 ml = 1,65 zł / 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

10,99

20,99

69,99

■ Persil żele do prania kolor, 
biel 4,5 l  100 ml = 1,65 zł

■ Persil kapsułki 68 discs   
      kolor, biel  1szt = 1,03

■ Color Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 16,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,90 zł

wszystkie 
kolory

16,90

■ Sidolux płyn 
do szyb 900 ml
100 ml = 0,89 zł

2 rodzaje

■ Turbo 
ręcznik A-2
1 szt = 8,00 zł

7,99

15,99

■  Lacalut  Aktiv
Sensitive, pasta 
do zębów 75 ml
100 ml = 17,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

11,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł

■  Perlux płyny do 
płukania tkanin 1,5 l
100 ml = 0,44 zł

21,99

6,49

15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

wszystkie kolory wszystkie kolory

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 24,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

24,90

■ Excellence 
farby do włosów
1 szt = 33,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 39,99 zł

33,90

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ Silan płyn do płukania 
tkanin 1,1 l, 1,02 l 
100 ml = 1,18 zł / 1,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,99 zł

■ E płyny do płukania 
tkanin 1,65 l / 1,782 l 
100 ml = 0,96 zł / 0,90 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

12,99

15,99

■ Perlux żelowe 
kapsułki do prania 
uniwersalne, kolor a-26 
1 szt = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

19,99 H
I
T 

c
e
n
o
w
y

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

■ Chusteczki 
Hipoalergiczne 
10x10
1 szt = 0,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ papier toaletowy 
nawilżany a-48
1 szt = 1,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł 5,49

12,99

■ sól do zmy-
warki 1,5 kg
100 g = 0,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki 
a-30/35/36
1 szt = 1,10 zł/0,95 zł/0,92 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 42,90 zł

32,99

Vanish 
■ płyn do płukania 
firan 500 ml

■ proszek do 
prania firan 
400 g

■ szampon do 
czyszczenia 
dywanów 500 ml
100 ml = 3,40 zł 
100 g = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

16,99

4,60

15,99

wszystkie 
rodzaje

N
O
W
O
Ś
Ć

wszystkie 
rodzaje

NOWOŚĆ!

■ papier toaletowy 
A-10rumianek, biały 
1 szt = 1,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł
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